Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě
ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика
Администрация

города Чебоксары
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013  № 4255
Об отклонении предложения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утверждённые решением Чебоксарского городского Собрания  депутатов от 14 июля 2005 г. № 1683

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, решением Чебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 24 декабря 2009 г. № 1528 «О Положении «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Чебоксары», протоколом Комиссии по землепользованию и застройке администрации города Чебоксары от 22 ноября 2013 г. № 32
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отклонить предложение по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утверждённые решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 июля 2005 г. № 1683, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Комиссии по землепользованию и застройке администрации города Чебоксары направить копии настоящего постановления заявителям, обратившимся с предложениями о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского городского округа.
3. Управлению по связям со СМИ и молодёжной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации в течение десяти дней со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам архитектуры и градостроительства – начальника управления архитектуры и градостроительства А.С. Анисимова.

Глава администрации города Чебоксары                                       А.О. Ладыков

Приложение
к постановлению администрации

города Чебоксары

от 19.12.2013 № 4255
Отклоненное предложение
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Чебоксарского
городского округа
	№ п/п
	Предложение о внесении изменений в Правила землепользования и
застройки Чебоксарского городского округа
	Заявители
	Причины отклонения предложения о внесении изменений в Правила

	Изменить градостроительный регламент части территориальной зоны малоэтажных индивидуальных жилых домов с участками (Ж-3) и зоны скверов, садов, бульваров (Р-2) на зону многоквартирных домов в   3-5 этажей (Ж-2) земельного участка с кадастровым номером 21:01:010103:146, расположенного по адресу: город Чебоксары, ул. Покровская, 11, для завершения строительства жилого дома
	Штайнер Б.Б., Косороткина  Т.А., Иванов  А.П.
	 В соответствии со статьей 25 Правил землепользования и застройки Чебоксарского городского округа, утвержденных решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 14 июля 2005 г. № 1683, зона многоэтажной жилой застройки в 3 – 5 этажей (Ж-2) выделена для обеспечения правовых условий формирования кварталов многоквартирных жилых домов, в связи с чем в удовлетворении заявки отказать

_____________________________________
110-32